

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1		
			4.00.01.4.00.01.01.09.28.01.5.				
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH							
Organisasi : 4.00.01.01.09. - BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH							
Program : 4.00.01.4.00.01.01.09.28. - Program Peningkatan Manajemen Penyelenggaraan Pemerintah Daerah							
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.09.28.01. - Penyusunan Buku Standarisasi Barang dan Jasa							
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017							
Lokasi Kegiatan : Sumbar dan Luar Provinsi							
Sumber Dana : APBD,							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program		Persentase peningkatan Kinerja perangkat Pemerintah Daerah		40 %			
Masukan		Tersedianya jumlah dana pendukung		Rp. 250.000.000,-			
Keluaran		- Tersedianya buku perubahan Standarisasi Harga Barang/Jasa Tahun 2017, - Tersedianya buku Standarisasi Harga Barang/Jasa Tahun 2018		- 110 buku, -110 buku			
Hasil		Tersediaya buku Standarisasi Harga Barang/Jasa yang dipedomani oleh SKPD		100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Buku Standarisasi Harga Barang/Jasa							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan		Jumlah	
				Volume	Satuan		Harga satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.		BELANJA LANGSUNG					250.000.000,00
5.2.2.		BELANJA BARANG DAN JASA					250.000.000,00
5.2.2.01.		Belanja Bahan Pakai Habis					3.233.000,00
5.2.2.01.0001.		Belanja alat tulis kantor					3.233.000,00
		- Kertas HVS Kwarto 80 Gram		20.00	rim	45.000,00	900.000,00
		- Kertas HVS Folio 80 Gram		20.00	rim	50.000,00	1.000.000,00
		- Ordener Yusicha RRC Plasrik		15.00	buah	23.000,00	345.000,00
		- Stop Maf Folio		30.00	buah	2.300,00	69.000,00
		- Tinta HP Laser Jet		1.00	buah	910.000,00	910.000,00
		- Buku Tulis		2.00	buah	4.500,00	9.000,00
5.2.2.06.		Belanja Cetak dan Penggandaan					40.563.000,00
5.2.2.06.0001.		Belanja cetak					6.600.000,00
		- Cetak Buku Perubahan Standarisasi Harga Barang/Jasa 2017		110.00	buku	30.000,00	3.300.000,00
		- Cetak Buku Standarisasi Harga Barang /Jasa Tahun 2018		110.00	buku	30.000,00	3.300.000,00
5.2.2.06.0002.		Belanja Penggandaan					33.963.000,00
		- Penggandaan Buku Perubahan Standarisasi Harga Barang/Jasa 2017		49,500.00	lbr	250,00	12.375.000,00
		- Penggandaan Buku Standarisasi Harga Barang /Jasa Tahun 2018		49,500.00	lbr	250,00	12.375.000,00
		- foto copy penggandaan		14,852.00	lbr	250,00	3.713.000,00
		- Penjilidan Buku Perubahan Standarisasi Harga Barang/Jasa 2017		110.00	buku	25.000,00	2.750.000,00
		- Penjilidan Buku Standarisasi Harga Barang /Jasa Tahun 2018		110.00	buku	25.000,00	2.750.000,00
5.2.2.11.		Belanja Makanan dan Minuman					33.800.000,00
5.2.2.11.0002.		Belanja makanan dan minuman rapat					5.200.000,00
		- Snack , 50 Org x 2 kali		100.00	kotak	21.000,00	2.100.000,00
		- Makan, 50 Org x 2 kali		100.00	kotak	31.000,00	3.100.000,00
5.2.2.11.0004.		Belanja makanan dan minuman kegiatan					28.600.000,00
		Pembahasan penyusunan			-		-
		- Snack , 55 Org x 8 kali		550.00	kotak	21.000,00	11.550.000,00
		- Makan, 55 Org x 4 kali		550.00	kotak	31.000,00	17.050.000,00
5.2.2.15.		Belanja Perjalanan Dinas					82.404.000,00
5.2.2.15.0001.		Belanja perjalanan dinas dalam daerah					63.120.000,00
		Dalam Rangka Pengumpulan Data-data Khusus Dalam Kota Penyusunan Buku Perubahan Standarisasi Harga Barang/Jasa Tahun 2017			-		-
		- Gol IV (3org x 2 hari x4 kali )		24.00	oh	225.000,00	5.400.000,00
		- Gol III ( 12 org x 2 hari x 4 kali)		96.00	oh	185.000,00	17.760.000,00
		- Gol II (6 org x 2 hari x 4 kali)		48.00	oh	175.000,00	8.400.000,00

